

SPROSTOWANIE

dotyczące odpowiedzi na pytania zamieszone na stronie internetowej prowadzonego postępowania 30 października 2023 r. na „Dostawę nici chirurgicznych” dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Leżajsku prowadzonego zgodnie z art. 70¹ - 70⁵ Kodeksu Cywilnego.
Zamawiający poprawia pytania 31 i 32.

Pytanie 31

dotyczy: Część nr 8

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź brzmi: Tak.

Pytanie 32

dotyczy: Część nr 8, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.